
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado  

Largo Pietro Tempera-64012 -CAMPLI (TE) Sede: c.da Marrocchi – Sant’Onofrio – Campli (TE)  
 www.iccampli.edu.it teic82300g@istruzione.it 
Tel. e Fax 0861553120- 553817 Cod.Mec. TEIC82300G Cod.Fisc.80003910678 
 
Prot. n. 2269/VII.9 del 2 maggio 2020 
       
       Al personale ATA- Collaboratori scolastici  
       Albo online 
       Istituto Comprensivo Campli 
 
 
 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria ATA - Collaboratori scolastici  
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Vista la comunicazione interna prot.n. 2016/VII.9 del 21 aprile 2020;  
Vista la documentazione prodotta dal personale interessato; 
Tenuto conto dei criteri di esclusione del personale dalle graduatorie interne per l’individuazione 
dei soprannumerari  

DECRETA 
 
la pubblicazione, in data odierna, all’albo online della graduatoria provvisoria relativa al 
personale ATA - profilo Collaboratore scolastico.  
Avverso la suddetta graduatoria è consentito ricorso motivato al Dirigente scolastico tramite invio 
mail all’indirizzo istituzionale teic82300g@istruzione.it entro e non oltre 10 giorni dalla 
pubblicazione della presente; nei successivi 10 giorni verrà quindi pubblicata la graduatoria 
definitiva. 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Antonietta Di Taranto  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

TEIC82300G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002269 - 02/05/2020 - VII.9 - U


